CÂMARA  MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça da Liberdade, 326 – Centro – Santa Cruz de Salinas/MG – Cep: 39.563-000

PORTARIA  No 011/2025 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

NOMEIA SERVIDOR QUE ESPECIFICA
            (GILSON LIMAS DA COSTA)

   O Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de Salinas, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação aplicável à matéria,
determina:

   Art. 1o – Fica nomeado o Senhor GILSON LIMAS DA COSTA,
portador da Carteira de Identidade: MG- 19.678.603  e CPF:132.836.746-04  para o
Cargo de Provimento em Comissão de Motorista, com categoria funcional CC-2 , a
partir desta data.

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    Câmara Municipal de Santa Cruz de Salinas - MG, 04 de Fevereiro de 2025.

Aldeir Martins de Sá
Presidente da Câmara